
 

 
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la nomina del Progettista, del Coordinatore e del 
Valutatore nell’ambito del PROGETTO SCUOLA VIVA “RIMETTIAMOCI IN GIOCO: ESPRIMIAMO, 
COMUNICHIAMO E CREIAMO!!!” PR CAMPANIA FSE+ 2021- 2027 - ASSE III - OBIETTIVO SPECIFICO 12 - 

AZIONE 10.1.1 - COD. UFFICIO 78/SA – CODICE UNICO DI PROGETTO (CUP) D51I22000560008 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021 (BURC n. 97 del 04/10/2021) con il quale è stato approvato 
l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma Scuola Viva; 
VISTO il Progetto Scuola Viva - “Rimettiamoci in gioco: esprimiamo, comunichiamo e creiamo!!!” presentato da 
questa Istituzione Scolastica; 
VISTO che con Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, 
all’esito delle attività svolte dagli Uffici competenti sono stati approvati gli elenchi dei progetti ammessi a 
finanziamento, nei quali risulta essere inserito il progetto “Rimettiamoci in gioco: esprimiamo, comunichiamo e 
creiamo!!!” presentato da questa Istituzione Scolastica; 
VISTO l’atto di concessione sottoscritto dalla Regione Campania, in persona del Dirigente pro tempore Dott.ssa 
Maria Antonietta D’Urso e l’I.C. San Tommaso d’Aquino, rappresentato dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Ida 
Chiumiento, prot.1853 del 23/03/2023; 
RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di selezione delle figure di Progettista, di 
Coordinatore e di Valutatore nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito dell’istituto; 
VISTI gli avvisi di selezione prot. 2617, 2619 e 2620 del 04/05/2023; 
VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot.3007 del 22/05/2023; 
VISTO il verbale di valutazione istanze prot.3057 del 23/05/2023; 
 





 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure Progettista, di Coordinatore e di Valutatore per il 
progetto di cui in premessa. 
 
PROGETTISTA 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 PAGLIARA DOMENICO 40 

 
COORDINATORE 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 DE VITO EMMA 36 

 
VALUTATORE 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 JAKOBCEWICZ GIOVANNA 31 

 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 
presenti sul sito web dell’istituto. 
Si allegano tabelle valutazione titoli. 
Il prospetto analitico dei punteggi attribuito ai singoli candidati viene allegato al presente decreto per formarne 
parte integrante. (ALL.1) 
Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, via PEC all’indirizzo 
saic89100p@pec.istruzione.it o con consegna a mano agli uffici di segreteria, entro e non oltre 7 gg. dalla data di 
pubblicazione della presente. 
In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 
l’assegnazione degli incarichi. 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Ida Chiumiento  

               Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e  

                      norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa   

 

 

     


		2023-05-24T12:31:12+0200
	MARIA IDA CHIUMIENTO




